
Nyhetsbrev nr: 9  2023

Som om inte detta vore nog kommer 24 dagar senare 
också enligt tradition museets SOMMARUTSTÄLL-
NING att invigas den 6 juni klockan 12 av ”hemlig” 
invigningstalare. Årets tema är NIDINGEN FÅGLAR 
– FYRAR – FÖRLISNINGAR. 
Förutom 13 vepor som pryder väggarna i stora salen 
med fakta i text och bild, kommer även en del intres-
sant föremål att visas upp i bl a montrar. 
För den intresserade har vi även tagit fram en på-
kostad utställningskatalog på 52 sidor, som ger en 
fördjupad kunskap och en intressant inblick i Ni-
dingens tillkomst och livet som levts här, ofta under 
svåra förhållanden.
I utställningen kommer du även få svar på vad Fran-
kenstein har för koppling till Nidingen. Vi berättar 
också om vad som låg bakom historien som blev 
omnämnd av världspressen – en kastrull med några 
potatisar.
Utställningen har producerats av Båt-och Sjöfarts-
museet i nära samarbete med Nidingens Vänner, 
Nidingens fågelstation och ytterligare ett antal med-
verkande vad gäller text och foton.
Utställningen kommer att vara tillgänglig fr o m den 
6 juni fram till och med den sista augusti. Öppetti-
derna är onsdagar 17 – 20, lör- och söndagar 13 – 16. 
Förutom sommarutställning är museets övriga basut-
ställningar tillgängliga. Vi har ingen entréavgift men 
uppskattar givetvis ett bidrag i vår gåvokassa i anslut-
ning till entrén. Fika serveras till självkostnadspris.
Väl mött – vi ser fram emot att få träffa dig och dela 
vår entusiasm för sjöfart och ortens kultur.
Styrelsen

NU ÄR DET DAGS!

Inom några dagar, närmare bestämt lördagen den 
13 maj, inviger vi ett säkert sommartecken – DEN 
MARITIMA DAGEN, klockan 12.

Evenemanget är kostnadsfritt med en mängd olika 
aktiviteter såsom, repslagning, proffs från Älvängen 
visar hur man tillverkar rep, Båtmuseets semidiesel 
(tändkula) från 1960, en Seffle S18 FV, kommer att 
instämma i den ljuva musik våra två trubadurer 
kommer att framföra. Svenska Kryssarklubben ger 
dig en möjlighet att få din flytväst kontrollerad inför 
den stundande säsongen till sjöss,
Kyrkan ordnar med guidad visning av bl a det 
Gathenhielmska gravkoret. 
Ni får i år även möjligheten att köpa, av skickli-
ga hantverkarhänder från Onsala, i trädslaget en 
tillverkade krokar, handtag mm. Båtmuseet säljer 
intressanta böcker och äldre sjökort och anordnar 
ett lotteri med fina vinster. 
För barnen, men även vuxna, som så känner, har 
Nidingens Vänner enligt tradition en fiskdamm 
med både fina och fula fiskar. 
Under sakkunnig ledning visas hur block och talja 
kan underlätta lyft av tunga föremål.
Allt detta kan du under en förhoppningsvis solig 
dag avnjuta och när hungern gör sig kännbar finns 
det älgfärsburgare att köpa från en foodtruck - Efter 
regn kommer solsken, alternativt ”Båtmuseets” 
varmkorv eller nytt för i år nygräddade våfflor med 
vispgrädde och sylt. 
Vi inviger dagen till skeppsklockans lystringssignal 
klockan 12 (dvs 8 glas) och stänger klockan 16.



Du når oss enklast på vår mejladress 
info@batmuseetonsala.se  
www.batmuseetonsala.se
Vi finns på Facebook 
http://www.facebook.com/batmuseetonsala
Museet ligger i Onsala Kyrkby.
Adress: Hagards väg 1, 439 31 Onsala 
Telefon: 0300-647 60


